

ROZPOČET

Stavba: SOŠ a OA Kladno-rekonstrukce soc.zařízení
Objekt:
Část: Varianta výměny pisoiru bez úpravy rozv. pod pisiry
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 29.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				82 849,99	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				605,00	
1	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,000	605,00	605,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 418,46	
2	K	011	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	40,350	230,00	9 280,50	21,0
3	K	011	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn a stropů tl do 3 mm aktivovaným štukem	m2	47,150	145,00	6 836,75	21,0
4	K	011	612481118	Potažení vnitřních stěn a stropů sklovláknitým pletivem vtláčením do tmele	m2	47,150	199,00	9 382,85	21,0
5	K	011	620471831	Nátěr základní penetrační -vnitřních stěn a stropů	m2	97,340	41,50	4 039,61	21,0
6	K	011	620471931	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn a stropů tmelem	m2	47,150	195,00	9 194,25	21,0
7	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m2	5,100	395,00	2 014,50	21,0
8	K	011	6313191OR	Vyspádování podlahy ve sprchovém koutě	kpl.	1,000	1 650,00	1 650,00	21,0
9	K	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	620,00	1 240,00	21,0
10	M	MAT	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	2,000	890,00	1 780,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 826,53	
11	K	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,800	2 830,00	2 264,00	21,0
12	K	013	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	13,550	100,00	1 355,00	21,0
13	K	013	968072455	Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	240,00	1 536,00	21,0
14	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	40,050	119,00	4 765,95	21,0
15	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	40,350	135,00	5 447,25	21,0
16	K	211	979012112	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	9,674	496,00	4 798,30	21,0
17	K	321	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	9,674	406,00	3 927,64	21,0
18	K	321	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	9,674	26,00	251,52	21,0
19	K	002	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k mísu nakládky na vzdálenost do 10 m	t	9,674	660,00	6 384,84	21,0
20	K	002	979087391	Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění suti	t	9,674	65,50	633,65	21,0
21	K	013	9790982OR	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,674	200,00	1 934,80	21,0
	D		99	Přesun hmot				3 527,58	
22	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,167	249,00	3 527,58	21,0

	D		PSV	Práce a dodávky PSV					470 645,54	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					6 301,60	
23	K	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	2,000	485,00	970,00	21,0	
24	K	711	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	10,800	187,00	2 019,60	21,0	
25	K	711	7111131OR	Těsnící páska	m	9,000	368,00	3 312,00	21,0	
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					9 900,00	
26	K	721	7211734OR	Úpravy rozvodů	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00	21,0	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					13 200,00	
27	K	721	7221740OR	Úpravy rozvodů	kpl.	1,000	13 200,00	13 200,00	21,0	
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					214 552,50	
28	K	721	725110811	Demontáž klozetových mís kombi	soubor	12,000	159,00	1 908,00	21,0	
29	K	721	725113122	Montáž klozetových mís kombi	kus	12,000	1 180,00	14 160,00	21,0	
30	M	MAT	642336600	klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný bílý bk	kus	12,000	3 550,00	42 600,00	21,0	
31	K	721	725114951	Výměna-montáž klozetového sedátka	kus	14,000	105,00	1 470,00	21,0	
32	M	MAT	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé	kus	14,000	745,00	10 430,00	21,0	
33	K	721	725122002	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	7,000	1 080,00	7 560,00	21,0	
34	M	MAT	55231380R	pisoir keramický bílý se senzorovým splachováním	kus	7,000	11 100,00	77 700,00	21,0	
35	K	721	7251228OR	Demontáž pisoárových mís	soubor	7,000	235,00	1 645,00	21,0	
36	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	99,00	198,00	21,0	
37	K	721	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 080,00	2 160,00	21,0	
38	M	MAT	642173110	umyvadlo keramické s otvorem bílé 500x410x185 mm	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	21,0	
39	K	721	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur vč.zástěny	soubor	2,000	895,00	1 790,00	21,0	
40	K	721	725245113	Dveře sprchový kout š.90 cm v č.montáže	soubor	1,000	8 750,00	8 750,00	21,0	
41	K	721	7252451OR	Zástěna sprchová dvoukřídlá posuv do výšky 2000 mm a šířky 80 mm pro vaničky čtvrtkruhové D+M	soubor	1,000	8 550,00	8 550,00	21,0	
42	K	721	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 650,00	2 650,00	21,0	
43	M	MAT	642938530	vanička sprchová čtvrtkruhová bílá 80x80	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	21,0	
44	K	721	7252491OR	Montáž odtokového žlábků	soubor	1,000	850,00	850,00	21,0	
45	M	MAT	5523311OR	žlábek podlahový nerez z krycí mřížkou	kus	1,000	4 490,00	4 490,00	21,0	
46	K	721	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,000	156,00	624,00	21,0	
47	K	721	725331111	Montáž výlevky	soubor	4,000	1 180,00	4 720,00	21,0	
48	M	MAT	642711010	výlevka nástěnná-plast	kus	4,000	1 950,00	7 800,00	21,0	
49	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	59,30	118,60	21,0	
50	K	721	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	1,000	185,00	185,00	21,0	
51	M	MAT	551440060	baterie umyvadlová páková	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	21,0	
52	K	721	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	395,00	395,00	21,0	
53	M	MAT	5514540OR	baterie sprchová s ruč.sprchou -nástěnná	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0	
54	K	721	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN	kus	6,000	111,00	666,00	21,0	
55	M	MAT	551611080	uzávěrka zápachová	kus	6,000	195,00	1 170,00	21,0	

56	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,635	540,00	342,90	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 571,35	21,0
57	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	ks	3,000	245,00	735,00	21,0
58	K	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	45,00	135,00	21,0
59	K	731	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	3,000	135,00	405,00	21,0
60	K	731	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	ks	3,000	1 180,00	3 540,00	21,0
61	K	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	ks	3,000	154,00	462,00	21,0
62	K	731	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,350	841,00	294,35	21,0
	D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				17 500,00	
63	K	741	744249930	Úpravy elektro	kpl.	1,000	17 500,00	17 500,00	21,0
	D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				6 900,00	
64	K	741	7481111OR	Dodávka a montáž světel	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	21,0
	D		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				5 702,90	
65	K	763	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	2,100	64,00	134,40	21,0
66	K	763	763121411	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	2,100	567,00	1 190,70	21,0
67	K	763	763131351	SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	5,900	742,00	4 377,80	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				120 544,39	
68	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	24,000	516,00	12 384,00	21,0
69	M	MAT	611600520	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	24,000	3 350,00	80 400,00	21,0
70	K	766	766660722	Montáž dveřního kování-zámku	kus	24,000	166,00	3 984,00	21,0
71	M	MAT	5491412OR	kování Cr	kus	24,000	524,00	12 576,00	21,0
72	K	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	21,0
73	M	MAT	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	2 870,00	5 740,00	21,0
74	K	766	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	48,000	37,30	1 790,40	21,0
75	K	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,470	617,00	289,99	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				17 561,46	
76	K	771	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	13,350	520,00	6 942,00	21,0
77	M	MAT	597611100	dlaždice keramické RAKO - koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	14,685	515,00	7 562,78	21,0
78	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,340	37,70	502,92	21,0
79	K	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,300	34,50	320,85	21,0
80	K	771	7715911OR	Vyrovnání podlahy stěrkou	m2	8,250	229,00	1 889,25	21,0
81	K	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,774	444,00	343,66	21,0
	D		776	Podlahy povlakové				180,89	
82	K	776	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	4,650	38,90	180,89	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				42 274,15	
83	K	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standartním lepidlem	m2	42,450	540,00	22 923,00	21,0
84	M	MAT	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny (bílé i barevné)	m2	44,148	414,00	18 277,27	21,0
85	K	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	22,500	35,00	787,50	21,0

86	K	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,645	444,00	286,38	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 040,00	
87	K	783	783212100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné	m2	3,000	385,00	1 155,00	21,0
88	K	783	783311210	Nátěry olejové otopných těles žebrových trub dvojnásobné	m2	16,000	150,00	2 400,00	21,0
89	K	783	783314340	Nátěry olejové otopných těles litinových	ks	3,000	495,00	1 485,00	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				5 416,30	
90	K	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	63,450	32,00	2 030,40	21,0
91	K	784	784453111	Malby bílé, dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	69,100	49,00	3 385,90	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>553 495,53</u>	